
Заключение 
о результатах публичных слушаний 

от 22.04.2024 г. 

Организатор публичных слушаний - Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики, действующая в соответствии 
с Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 

Республики. 
По результатам проведения публичных слушаний по проекту « По утверждению Схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» на период до 2033 года». 

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях - 4. 
На основании протокола публичных слушаний от 22 апреля 2024 года № 1: 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками 
публичных слушаний* 

Участник публичных слушаний, 
предложение и (или) замечание 

внесшии Содержание предложений и (или) замечании 

Рассмотрев предложения по проекту «По утверждению Схемы теплоснабжения 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» на период до 2033 года». 

РЕШИЛ: 
Считать состоявшимися публичные слушания по проекту: «По утверждению^ Схемы 
теплоснабжения муниципального образования «Муниципальный округ Балезинскии район 
Удмуртской Республики» на период до 2033 года». 

Председатель публичных слушан Мисюкевич 


